31

[bookmark: P42]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                             ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 .01. 2024 г.                                                              №1

с. Палаевка

[bookmark: _Hlk156223465]О признании утратившим силу постановлениеАдминистрации Палаевско-Урледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального районаРеспублики Мордовияот 30декабря 2022 г. № 46 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Палаевско-Урледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

[bookmark: _Hlk156223521]В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

[bookmark: _Hlk156206844]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального районаРеспублики Мордовияот 30декабря 2022 г. № 46 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Палаевско-Урледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия                                    Р.Р. Рахмуков